
         
UCHWAŁA NR XL/286/09 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

 z dnia 6 kwietnia 2009 r.  
 

w sprawie kierunków działania Burmistrza w zakresie przeznaczenia środków uzyskanych  
w wyniku zwiększenia dochodów Miasta 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r.  

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Zobowiązuje się Burmistrza do przeznaczenia środków uzyskanych w wyniku 

zwiększenia  dotacji  oraz  środków  uzyskanych w wyniku zwiększenia innych dochodów Miasta 

w roku 2009 na wydatki na sfinansowanie prac związanych ze zmianą organizacji ruchu drogowego 

oraz  wpłaty  zaliczek na koszty zarządu nieruchomościami wspólnymi wspólnot mieszkaniowych 

w Białogardzie przy ulicy Wojska Polskiego nr 1-6, w tym na fundusze remontowe tych wspólnot, 

które uchwałą Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r. zmieniającą uchwałę budżetową na rok 2009 

zostały przeznaczone na inne cele.  

 

          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


